ПРОТОКОЛ № 70

 заседания диссертационного совета Д 212.064.02 созданного

на базе Ивановского государственного энергетического университета

о переносе даты защиты докторской диссертации Захарченко В.Е.

от  19 октября 2021 года

Присутствуют 15 членов совета из 22, в том числе по специальности 05.13.06

– Автоматизации и управление технологическими процессами и производствами

(промышленность) 4 доктора наук.

1. Тарарыкин Сергей Вячеславович (председатель) д-р т. наук, 05.13.06

2. Тютиков Владимир Валентинович (зам. председателя) д-р т. наук, 05.13.06

3. Копылова Лариса Геннадьевна (ученый секретарь) канд. т. наук, 05.13.06

4. Анисимов Анатолий Анатольевич д-р т. наук, 05.09.03

5. Виноградов Анатолий Брониславович д-р т. наук, 05.09.03

6. Голубев Александр Николаевич д-р т. наук, 05.09.03

7. Казаков Юрий Борисович д-р т. наук, 05.09.03

8. Колганов Алексей Руфимович д-р т. наук, 05.13.12

9. Косяков Сергей Витальевич д-р т. наук, 05.13.12

10. Курнышев Борис Сергеевич д-р т. наук, 05.09.03

11. Пантелеев Евгений Рафаилович д-р т. наук, 05.13.12

12. Ратманова Ирина Дмитриевна д-р т. наук, 05.13.12

13. Тихонов Андрей Ильич д-р т. наук, 05.13.12

14. Целищев Евгений Сергеевич д-р т. наук, 05.13.06

15. Шипко Михаил Николаевич д-р т. наук, 05.13.06

СЛУШАЛИ: Председателя диссертационного совета профессора Тарарыки-

на С.В. о переносе заседания диссертационного совета

Д 212.064.02 по защите диссертации Захарченко Виталия Евгень-

евича на соискание ученой степени доктора  технических на тему

«Развитие теоретических основ и реализация автоматизированно-

го управления активной мощностью и составом задействованных

агрегатов ГЭС» по специальности 05.13.06 – Автоматизации и

управление технологическими процессами и производствами

(промышленность), назначенного ранее на 22.10.2021г.

Основание: болезнь соискателя (электронный лист нетрудоспо-

собности №910087150201 от «18» октября 2021 г., выданный ООО

“Профлидер”, на период 18.10.2021 по 25.10.2021г.)

2

ПОСТАНОВИЛИ: 1. Перенести заседание диссертационного совета по защите дис-

сертации Захарченко В.Е. на пятницу 19 ноября 2021 года (со-

гласно п.30 Положения о присуждении ученых степеней).

2. Разместить информацию о переносе даты защиты в Федераль-

ной информационной системе государственной научной атте-

стации, на сайте ВАК и на сайте ИГЭУ.

3. Известить участников заседания о планируемом переносе.

4. Разослать извещения о переносе заседания по адресам списка

рассылки авторефератов.

Принято единогласно.

Председатель

диссертационного совета

Тарарыкин Сергей Вячеславович

Ученый секретарь

диссертационного совета

Копылова Лариса Геннадьевна

Подписи С.В. Тарарыкина и

Л.Г. Копыловой  заверяю,

Ученый секретарь  Совета ИГЭУ

Ширяева Ольга Алексеевна